

God fortsättning på 2022!

Hoppas att jul- och nyårshelgen gett välbehövlig vila och trevligt umgänge med era närmaste trots nya Covid-restriktioner!

Vi i Seniorgruppen har arbetat med planeringen av 2022 under senhösten och har nu färdigställt ett antal delmoment:

1) Spelschema med plats och datum är överenskommet med respektive distrikts tävlingskommitté och vi har kommunicerat detta på [Golf.se](https://golf.se) samt i respektive klass Facebook-grupp. Tävlingsarna kommer nu läggas upp i GIT, där ni från februari kan börja anmäla er för att inte missa ett speltillfälle.

Direkt-länk: <https://golf.se/for-spelaren/tavlingar/svensk-golf-senior-tour/>

2) Tillsammans med SGF har vi utarbetat en budget för respektive klass, där vi även är på väg att kunna presentera uppdragstävlingar. Uppdragsbeskrivning samt uttagningsregler kommer också att kommuniceras senast i början av februari.

3) Inför 2022 har det tidigare informerats om en kommande avgiftshöjning för att spela SGF Senior Tour-tävlingar. Denna förändring är initierad av att många klubbar sett arrangerandet av SGF Senior Tour, och även alla andra förbundstävlingar på bland annat juniorsidan, som ett ekonomiskt avbräck. Ett möjligt intäktsbortfall som inte matchar de insatser som klubben måste lägga ned för att kunna presentera en bra tävlingshelg. I den gamla modellen fick klubben 10.000 sek per speldag, oavsett hur många deltagare som anmälde sig. För speciellt de klasser där SGF Senior tour har många startande spelare blockerades anläggningen ofta helt under tre dagar, med uteblivna greenfee-intäkter OCH begränsad åtkomst för klubbens medlemmar.

Samtidigt som SGF diskuterat klubbarnas ersättningar har även fördelning av resurser internt inom förbundet genomlysts och SGF har tillsammans med klubbar, distrikt och Seniorgruppen därför enats om en ny ersättningsmodell för uttagningstävlingar kommande år. I den kommer vi utgå ifrån antal startande spelare.

För att uppnå rimlig ersättning till arrangerande klubbar, samt att kunna upprätthålla SGF Senior Tours uppdrag, har 1000 sek per startande satts av för 2022. Detta skall täcka klubbens ersättning, SGF administration för SGF Senior Tour, spelarsättningar för representationsuppdrag och nationella utbyten. En förändring mot tidigare år är att ni vid anmälan betalar en avgift i GIT för att bekräfta deltagande, samt en del på klubben inför tävling. Som vanligt administreras anmälan via GIT och ev. avanmälan kommer kunna göras fram till sista anmälningsdag, beroende på om tillfälliga Covid-19 regler ligger kvar eller ej.

Vi i seniorgruppen hoppas med denna avgiftsförändring att vi långsiktigt skall kunna få till ännu bättre speltillfällen och tävlingsarrangemang, där vi och tävlingskommittéerna får lättare att föra en bra dialog och hitta intresserade klubbar till SGF Senior Tour.

SGF Senior Tour inbegriper för alla klasser tävlingar direkt administrerade av SGF centralt och en del tävlingar där antingen klubbar eller distrikt själva är ansvariga. Exempel på det första är Scandinavian Seniors. Vid dessa tillfällen får inte SGF Senior Tour något tillskott av anmälningsavgiften. Det är bara ranking efter placering i de fall som respektive klass valt sådana klubbar för sina uttagningsgrundande tävlingsomgångar. I det senare fallet, distriktsansvar, räknas SM in. Inför 2022 har Uppsala beslutat att startavgiften kommer vara 900 sek. inklusive inspelningsvarv. Observera att det vid anmälan för SM är en tidigare anmälningsfrist än övriga tävlingar.

Håll igång kroppen och vässa tekniken inför en spännande tävlingssäsong 2022

Vi syns på de gröna ängarna till våren

Vänliga hälsningar
Seniorgruppen